
以下のとおり、第３回総会を開催しました。

組合員の皆様におかれましては、会場への

ご出席及び書面表決書のご提出をいただき

有難うございます。

美濃市大矢田・極楽寺土地区画整理組合

令和3年度事業費収入支出決算書

開催日時 令和４年７月２２日（金）午後７時より

開催場所 大矢田公民館

出席者数 組合員総数 ９１名

出席者 ７９名

［うち書面表決書による者 ６３名］

議 案 令和３年度事業費収入支出決算及び

事業報告並びに財産目録について

Infomatiom

令和４年７月５日より実施した換地聞り調査に

ついて、お忙しいところご出席いただき有難う

ございました。

組合員皆様から聞取りした内容を基にし、今後

仮換地作成に向け準備を進めて参ります。

ご都合により聞取りが実施されていない方等に

ついては、再度日程を調整し実施させていただ

きます。

NO.3

令和4年8月発行

収 入 金 支 出 金
借 入 金 451 工 事 費 0
補 助 金 7,383 補 償 費 0
保留地処分金 0 調査設計費 0
雑 収 入 0 負 担 金 0
繰 越 金 0 会 議 費 0

事務所費 7,770
償 還 費 0
管 理 費 0
雑 支 出 64
予 備 費 0

合 計 7,834 合 計 7,834

（単位：千円）

提出議案について、

原案どおり議決されました

総会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染防止の為、

組合員皆様の健康と安全を第一に考え、書面表決書の提

出による出席を推奨させていただきました。ご理解、ご

協力いただき有難うございます。

第３回総会開催のご報告換地聞き取り調査の実施について

残暑の候、組合員の皆様におかれましては、当組合の事業推進に格別のご理解、ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

組合員皆様におかれましては、聞取り調査、総会にご出席いただき有難うございます。

組合だより[№2]でもお伝えしましたが、今後の仮換地指定に向け各業務を進めております。

事業が円滑に進むよう、役員一同精一杯取り組んで参りますので、宜しくお願いいたします。



測量詳細設計業務に伴う現地調査・測量作業について

組合員の皆様へお願い

〒５００-８３８４

岐阜市薮田南５丁目１４番１２号 公益社団法人 岐阜県都市整備協会内

美濃市大矢田・極楽寺土地区画整理組合 事務局

TEL ０５８－２７４－００８０ FAX  ０５８－２７４-２７７２

今年度、土地区画整理事業の設計に必要な現地踏査・測量作業及び地質調査等を行う為、

以下のとおり土地区画整理区域及びその周辺を立ち入らせていただきます。

必要に応じて木杭の設置、下草や小枝の最低限の伐採等を行わせていただく場合がござい

ますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※現地に立入をする職員は、詳細設計業務の身分証を携帯しています

Contact

ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡ください。

ホームページについて

(公社)岐阜県都市整備協会のホームページから、理事会･総会等の会議開催報告、各種届出書、組合
だよりをダウンロードいただくことが可能です。ぜひご活用ください。

土地の権利変動の届出について

土地所有権を移転（売買、相続、贈与等）された場合、権利を設定解除（抵当権、地役権、小作権等）
された場合は組合事務局に届け出てください。 （定款第６１条）

建築行為等の届出について

当地区内において、次の行為を行う場合は、許可申請が必要となります。組合事務局まで ご連絡・
ご相談ください。建築物及び工作物の新築・増築・改築・土地の形質の変更、移動の容易でない物
件の設置、たい積を行う場合。(土地区画整理法７６条第１項)

除草作業について

区画整理事業が開始されていますが、個人の所有する土地の除草作業については、皆様それぞれで
管理いただきますようお願いします。

■作業期間 ～令和５年３月末まで

■作業時間 午前９時～午後５時３０分まで

■測量作業機関 公益社団法人 岐阜県都市整備協会・株式会社 ユニオン


